



Generator eNGO

06842630

Data wpływu: 2021-05-12

Nr: 25099.2021.DG

Przyjął: Karolina Karolak  
Biuro Obsługi Interesanta  
Załączników: 0

Suma kontrolna: d9c5 a364 11d6 3e28 0f66 a0b5 7ab9 a7b2

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Siedlce
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Polskie Stowarzyszenie Kulturystryki Fitness i Trójboju Siłowego 08-110 Siedlce Warszawska 31 Forma prawna: stowarzyszenie Wpis do ewidencji Uczniowskich Klubów Sportowych i stowarzyszeń Prezydent Miasta Siedlce Wpis do ewidencji Uczniowskich Klubów Sportowych i stowarzyszeń	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Artur Kozłowski tel.602 716 523 artgym@o2.pl



### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	International Polish Cup IBFF Bodybuilding & Fitness 03.10.2021			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2021-09-06	Data zakończenia	2021-11-03

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie publiczne będzie polegało na organizacji imprezy sportowej o charakterze międzynarodowym i będzie to International Polish Cup IBFF Bodybuilding & Fitness Siedlce 2021

Planowana impreza będzie wydarzeniem o zasięgu międzynarodowym w której udział weźmie ok. 100 zawodników z kilku krajów Europy.

Jako stowarzyszenie sportowe- organizator zawodów już po raz kolejny otrzymaliśmy wyróżnienie od międzynarodowej federacji tym razem od zarządu federacji IBFF, który w październiku 2020r. podczas Mistrzostw Świata IBFF , gdzie nasza Reprezentacja Polski wyłoniona na Pucharze Polski IBFF i WPF w Siedlcach, zdobyła tytuł Drużynowego Mistrza Świata, Prezydent Federacji IBFF Duško Madziarowić przyznał nam prawa do organizacji International Polish Cup IBFF - imprezy międzynarodowej pod auspicjami IBFF, co jest dla nas ogromnym uznaniem dla naszej pracy na rzecz organizacji zawodów.

Będą to zawody mające na celu wyłonienie Międzynarodowych Mistrzów Pucharu Polski Federacji IBFFF w poszczególnych kategoriach, wśród kobiet i mężczyzn oraz wyłonienie najlepszych zawodników do kadry Reprezentacji Polski IBFF na Mr.Univers IBFF 2020.

#### PROGRAM ZAWODÓW

sobota 02.10.2021 - przyjazd ekip z Polski i zagranicy, sędziów międzynarodowych, delegatów oraz międzynarodowego zarządu federacji IBFF

od godz.18:00 do godz.20:00 weryfikacje zawodniczek i zawodników

niedziela 03.10.2021

od godz.8:00 do ok.10:00- weryfikacje ostateczne, zawodniczek i zawodników

II Mistrzostwa Powiatu Siedleckiego w wielokrotnym wyciskaniu sztangi leżąc.

godz.12:00 Rozpoczęcie International Polish Cup IBFF Siedlce 2021

-rywalizacja w poszczególnych kategoriach

ok.godz.17:00 Oficjalne Otwarcie International Polish Cup IBFF Siedlce 2021

Pierwszy Blok dekoracji

-rywalizacja w poszczególnych kategoriach

ok. 19:30

Drugi Blok Dekoracji

ok.20:00 oficjalne zakończenie International Polish Cup IBFF Siedlce 2021

Planowana impreza ma na celu promocję sportów sylwetkowych i siłowych a przede wszystkim propagowanie zdrowego - sportowego stylu życia wśród młodzieży i dorosłych.

Przewidywana liczba uczestników w planowanej imprezie to ok. 100 zawodniczek i zawodników z Polski oraz Europy.

Planowane wydarzenie będzie dużą atrakcją w dziedzinie międzynarodowych wydarzeń sportowych organizowanych w Siedlcach.

Kolejny już raz, podjęliśmy się trudnego zadania - zorganizowania międzynarodowej imprezy sportowej co jest jak zawsze, ogromnym wyzwaniem dla naszego stowarzyszenia jako głównych organizatorów, zarówno pod względem organizacyjnym, ale przede wszystkim finansowym i właśnie z tego powodu składamy powyższy wniosek o dotację na dofinansowanie naszego projektu.

Ważnym do osiągnięcia celem poprzez zorganizowanie tego zadania będzie zdobycie kolejnych doświadczeń w organizacji imprez przez członków i pasjonatów naszego Stowarzyszenia, które pozwoli rozwijać się naszemu Stowarzyszeniu i jeszcze lepiej i skuteczniej realizować kolejne zadania statutowe w ścisłej współpracy z miastem Siedlce oraz organizacjami sportowymi, krajowymi i międzynarodowymi.

Jednym z ważniejszych celów przyświecających organizacji tej imprezy sportowej jest zachęcenie młodzieży i dorosłych do uprawiania sportów sylwetkowych poprzez prezentację super sylwetek ,wspaniale rozwijających się karier młodych ale też i starszych sportowców, a co za tym idzie, zmniejszenie ryzyka wzrostu otyłości oraz innych chorób cywilizacyjnych, spowodowanych brakiem aktywności fizycznej wśród młodzieży, dzięki zaprezentowaniu tych, którzy uprawiają dyscypliny sylwetkowe i siłowe, co jest argumentem nie do podważenia na korzyść wspierania naszej inicjatywy.

Cele zadania :

-popularyzacja sportów sylwetkowych i siłowych

-stworzenie jak najlepszych warunków do współzawodnictwa oraz wzrostu poziomu sportowego

-wyłonienie Międzynarodowych Mistrzów Pucharu Polski Federacji IBFFF w poszczególnych kategoriach.

-wyłonienie najlepszych zawodników wśród zawodników z Polski do kadry Reprezentacji Polski IBFF na Mr.Univers IBFF 2021.  
 -promocja Miasta Siedlce - herb Miasta Siedlce umieszczony będzie we wszystkich materiałach reklamujących i promujących zadanie.  
 W przypadku organizowanych zawodów i specyfiki tych dyscyplin, ryzykiem może okazać się mniejsza od zakładanej ilość zawodniczek i zawodników (kontuzje, choroby)  
 Miejszem realizacji zadania- rozgrywania zawodów będzie Hala Sportowa OSiR ARM Siedlce ul.B.Prusa 6 w Siedlcach.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
liczba uczestników zadania	ok.100 zawodniczek i zawodników	listy startowe, protokoły sędziowskie zawodów, foto relacje oraz relacje filmowe z zawodów, publikacje prasowe oraz w mediach społecznościowych
ilość wręczonych statuetek "Siedleckiego Jacka"	100 szt. statuetek Siedleckiego Jacka	listy startowe, protokoły sędziowskie zawodów, foto relacje oraz relacje filmowe z zawodów, publikacje prasowe oraz w mediach społecznościowych

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Polskie Stowarzyszenie Kulturystryki Fitness i Trójboju Siłowego zostało założone w 2015 roku przez grupę pasjonatów sportów sylwetkowych i siłowych z inicjatywy Artura Kozłowskiego wielokrotnego medalisty Mistrzostw Polski , Europy i Świata w kulturystyce, nasze stowarzyszenie zajmuje się promocją sportów sylwetkowych i siłowych poprzez organizację imprez w tych dyscyplinach sportowych.

Polskie Stowarzyszenie Kulturystryki Fitness i Trójboju Siłowego ma na swoim kocie realizację kilkudziesięciu imprez sportowych w sportach siłowych i sylwetkowych rangi krajowej i międzynarodowej, zaczynaliśmy od organizowania zawodów gminnych, miejskich następnie ogólnopolskich aż doszliśmy do zawodów rangi mistrzowskiej krajowej organizując dotychczas 6 razy Mistrzostwa Polski Federacji WPF i 7 razy Puchar Polski Federacji WPF w Kulturystyce i Fitness oraz 5 razy Debiuty Ogólnopolski w Kulturystyce i Fitness. W 2018 i 2019 zorganizowaliśmy Mistrzostwa Polski Federacji XPC w trójboju siłowym. Mamy na swoim kocie także imprezy rangi międzynarodowej i były to dwukrotnie w 2016 i 2017 roku Mistrzostwa Europy Federacji WPF w kulturystyce i fitness, kolejne nasze imprezy rangi mistrzowskiej międzynarodowej to Mistrzostw Świata Federacji WPA w trójboju siłowym w 2017roku. W 2018 roku zorganizowaliśmy Mistrzostwa Europy WPF

w trójboju siłowym, następnie też w 2018 Europe Victory Cup XPC jeszcze w tym samym roku zorganizowaliśmy International Polish Cup XPC w trójboju siłowym a w 2019 i w 2020 roku, Puchar Świata Federacji XPC w Trójboju siłowym. Jednym z głównych naszych celów oprócz organizowania zawodów sportowych jest też szkolenie młodzieży poprzez prowadzenie zajęć sportowych dla młodzieży szkolnej i dorosłych.

Stowarzyszenie nasze bierze udział w ogólnopolskiej akcji "Łączy Nas Sport Nie narkotyki" poprzez prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla młodzieży zagrożonej uzależnieniem, przy współpracy z Ośrodkami Wychowawczymi z Wojnowa i Gostchorzy.

Do realizacji zadania wykorzystamy wiedzę i doświadczenie organizacyjne członków naszego stowarzyszenia oraz pracę naszych wolontariuszy i pasjonatów a także środki finansowe własne pochodzące od naszych Mecenasów Sportu

#### IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
-----	---------------	---------------	-----------	-----------------

1	Koszt zakupu pamiątkowych statuetek Siedleckiego Jacka z Herbem Miasta Siedlce 100 szt. x 80 zł.	8 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8 000,00 zł	6 000,00 zł	2 000,00 zł

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)<sup>1)</sup> z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)<sup>1)</sup> z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.



(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

POLSKIE STOWARZYSZENIE  
KULTURYSTYKI FITNESS  
I TRÓJBÓJU SIŁOWEGO  
08-110 Siedlce, ul. Warszawska 31  
NIP 821 264 28 71

Data: 2021-05-12 03:08:29

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.